

Styrets beretning 2019

Årsmøte i 2019 hadde som vanlig god deltagelse og oppslutning. Det ble holdt politiske innlendinger av Sigrid Ina Simonsen, Martin Henriksen og Eirik Losnegaard Mevik.

I samarbeid med LO Sør-Troms ble det fint arrangement 1.mai. Kari-Anne Opsal var hovedtaler på arrangement. Oppmøtet var godt og dagen ble fin. Kjempebra at vår ordførerkandidat fikk hovedtalen.

Året har vært preget av valgkamp. Valgkampleder var Else Marie Stenhaug og Kari-Anne Opsal var ordførerkandidat. Valgkampen startet tidlig og spesielt Høyre var tidlig ute med FB statuser om besøk i Harstad kommune og næringslivet. Vi hadde stander og blant annet besøk av Kirsti Stenseng på vårparten. Fra 1. august leide vi lokale i Gågata hvor det ble etablert valgkampkontor. Dette ble bemannet daglig av flere medlemmer, - pro motor var Johs Sørvoll, Morten Norwich, Ann-Bodil Johansen og Heid-Randi Nilsen. Dette ble ett viktig hjerte i valgkamparbeidet. Vi hadde besøk av Bjørnar Skjæran, nestleder i AP den 9. august. Det var også besøk fra fylkeslisten med Bjørn Inge Mo, Kristina Hansen og Tarjei Jensen Bech. Det er flere ting en kan si om valgkampen, men vi har mest forbedringspotensialet på husbesøk. Det var godt oppmøte og god stemning på stands.

Vi fikk ordfører og valgresultat på 29,9% - det største partiet i byen og 11 representanter i kommunestyret.

Det var partifest i 9. november hvor det ble delt ut heder og ære til Diplom til Magnar Horsjevik og Andreas Bergland, Bronsenenål: Barbro Hætta, Sølvnål: Kari-Anne Opsal, Håvard Birkeland og Rolf Hansen. Halvar Hansen fikk egen markering fra partiet for sin langvarige innsats i politikken. Han fikk i januar 2020 Harstad bys fortjenestemedalje for sitt samfunnsengasjement i over 40 år.

Styret har avholdt 5 styremøter i 2018. Det meste har dreid seg om valg, økonomi og representasjon i div møter. Det har av ulike årsaker vært forfall tett opp mot møteavvikling. Det har vært benyttet Skype på flere møter da medlemmer har vært på reise. Ett møte ble avholdt som AU. Det må også sies at det har vært god kommunikasjon mellom kommunestyregruppa og styret.

Vi takker for tilliten

Harstad 07.02.2020.

Else Marie Stenhaug

Leder

Linda S. Martinsen

Nestleder

Hans Kristian Skogly

Sekretær

Trond Viggo Opdal

Kasserer

Trond Heide Henningsen

Styremedlem

Silje Kolloen

Styremedlem

Kari-Anne Opsal

Styremedlem

Olavror Borg

Styremedlem





SISTE MOTE: Ordfører Marianne Bremnes hadde siste kommunestyremøte som ordfører i Harstad torsdag. Her er hun avbildet like før det hele startet.
FOTO: LARS RICHARD OLSEN

Avskjedstale til kommunestyret

Kjære venner!
Jeg tenkte jeg skulle starte med en sang, men dere skal få slippe...

Ja, det er jo med en viss vemod det er jeg står her.

Dere har jo liksom vært min 2. «familie» i snart åtte år.

Og det er jo rart med, familierelasjoner er sterke greier.

Og slik er det med dere, og. Det blir jo rart å ikke skulle dele med dere lengre.

I de fleste familier så flatter jo ungene ut etter hvert, men denne gangen er det mora som flatter ut. Vanligvis er jo er ikke det positivt, men i denne familien er «ungene» kanskje bare glad til.

Og nå kommer jo den breikjefra tanta fra Gryllefjord og overtar, i første omgang for noen måneder...

Nå blir det historier fra yttersta av Senja i stedet for sang, kanskje...

Åtte år, det er faktisk ganske lang tid. For åtte år siden var jeg

jeg var en smule delt i om jeg håpet på å vinne valget.

Men jeg har hatt åtte fantastiske år. Og jeg har lært utrolig mye, både om meg sjøl, men også om politikk og forvaltning. Og ikke minst om alle de ulike fagfeltene det forventes at en ordfører skal kunne noe om. Dette har vært noe av det artigste med hele ordførervervet. Jeg oppdaget også fort at det ikke fantes noen fasitsvar på ordførerrollen, jeg har måttet hanske med rollen på min måte.

Og så har jeg blitt kjent med mange flotte folk, ikke minst dere som sitter i her i kommunestyret og i administrasjonen. Og det er vel ingen jeg har kranget så høylytt med som med rådmannen, men det er vel ingen jeg har flirta så mye i laumne heller, som med han. En ekstra takk til Hugo, Rita, Henry, Bjørn, Olvind og Aud, som jeg jobber med og ser hver dag, for en ordfører trenger en god administrasjon bak seg som også kjenner skillelinjene mellom

et godt eksempel på. Da fylkeskommunen truet med å skrinlegge planene om Bjarkøyforbindelsene, var det ganske voldsomt for meg som relativt fersk ordfører å stå og opponere mot min egen fylkesrådsleder og be henne gå av. Jeg husker jeg fikk telefon og kjøft fra Youngstorget... Men samtidig var det også enkelt, for jeg visste jeg hadde et samlet og unisont kommunestyre i ryggen. Og nå er forbindelsene der, og vi er slått sammen med et fantastisk oyrike som jeg tror vi alle er veldig stolte av er en del av Harstad kommune.

Jeg har vært heldig. Jeg har unngått den store heksejakten som 40 % av lokalpolitikkerne har opplevd, slik KS sin undersøkelse viser. Joda, jeg har hatt mitt. Mange av dere husker sikkert en sak med rykter som gikk, med en helt vill historie, men det var det eneste, jeg har vært spart for trusler på nett, og det er jeg glad for.

Internasjonalt. Men det var faktisk også en sak vi sto samlet om. Det er vel eneste gangen jeg har fått applaus når jeg har vært i et utvalgsmøte, men det fikk jeg altså da jeg fortalte oppvekst- og kulturutvalget om fribymusikerordningen. Og gjennom denne ordningen har Harstad også blitt en enda mere inkluderende og internasjonal by.

Og ja, jeg er stolt av det vi har fått til i lag; vi har fått på plass en sunn økonomi med påeng på bok, som han Sigbjørn Johnsen ville sagt.

Vi har fått på plass vegpakken, det har allerede skjedd masse med infrastrukturen i byen. Og så er vi som sitter her ikke helt enlige om metode og virkemidler, men nye har i alle fall skjedd.

Vi har fått nye skoler, sykehjem og barnehager. Vi ble landets første komplette livsgledesertifiserte kommune.

Vi har fått økt demokrati gjennom etablering av Barn og Un-

Men det må være lov å se litt tilbake og se hva man i fått til i løpet av åtte år.

Folk spør om jeg ikke kommer til å savne å være ordfører. Og sannheten er: Jo, det g jeg. Dører åpner seg, og du muligheter og opplevelser ellers ikke ville fått. Men at mest kommer jeg til å savne ka jeg har møtt, som jeg jobbet sammen med og som jeg gjennom ordførerrollen har lært meg å sette skikkelig pris på. dere som sitter her er intet unntak, jeg setter pris på hver enkelt av dere, sjøl om jeg rykende uenig med dere imellom. Jeg kjenner en samvinn med de i kommunestyret, og vil nå dette si takk til hver og en dere for samarbeid, kniving, kiving, diskusjoner, flirring, klappe replikker.

Så til slutt; jeg er glad jeg fortsatt skal ha en solid fot i regningen. Dere blir ikke kvitt meg lett. Og skulle dere fare forbi Bremnes og se at det er for

Rapport fra ordfører siste del av 2020 – Kari-Anne Opsal

På kommunestyremøtet i mai ble jeg valgt som ordfører fra 1.8.2019. årsaken var at Marianne Bremnes skulle flytte og begynne i ny jobb. Det ble mange arbeidsoppgaver og full fart fra dag en. Som ordførerkandidat var det valgkamp, samtidig skulle jeg være ordfører for alle. Fram til tiltredelsen var jeg også leder av fellesnemnda for sammenslåing av Troms og Finnmark. I møte i fellesnemnda ble det ordnet slik at Ulf Ballo overtok som leder, og jeg fortsatte som nestleder av fellesnemnda til det nye fylkestinget konstituerte seg i slutten av oktober. Jeg gjorde mitt beste for å skille rollene, og for å gjøre en god valgkamp for partiet sammen med gode partimedlemmer.

Valgkampen

For et samhold, og for et arbeid som ble lagt ned av partimedlemmene i valgkampen! Kontoret var som vanlig basen for alle de frivillig som deltok, og det var mange som la ned mange timers arbeid. Jeg gjorde mitt beste for å delta både i grasrotkampanjen med rosebesøk og stands, samt å delta i debatter og fremme vår politikk gjennom medieutspill.

Jeg har deltatt på mange valgkamper, men det var annerledes å være frontfigur. Jeg kjente på et stort ansvar - Tenk om vi hadde tapt og det hadde vært min feil. Da hadde jeg sviktet både velgerne og partikamerater som hadde stått på og jobbet i valgkampen.

Lokalpartiet og jeg fikk oss en real kalddusj fredagen før valget. En meningsmåling hvor vi bare fikk i overkant av 20%, og ville som valgresultat innbære at partiet mistet posisjonen som ordfører. Heldigvis klarte vi sammen å mobilisere, og lørdagen farget gode partikamerater byen rød. Sett i lys av nasjonale resultater for partiet (24,8%) var dette greit, men likevel ikke noe vi bør si oss fornøyd med som parti. I 2015 fikk vi 37% og 3895, og i 2019 fikk vi 29,9% og 3556 stemmer i Harstad. Vi har en jobb å gjøre for å vinne velgerne tilbake, både lokalt og sentralt.

Forhandlingene

Så kom forhandlingene, og vi fikk til en bred konstellasjon med KRF, V, SP, SV og AP. Arbeiderpartiet fikk bl.a. ordfører, leder av helse og omsorg- og økonomi, klima- og miljøutvalget.

Det er god samhandling og samarbeid de fire foregående år, som gjorde dette mulig. Som det ledende partiet i konstellasjonen må vi være raus, og gi de mindre partiene synlighet, både gjennom politikk og felles medieutspill.

Den framforhandlede politiske plattformen er vedlagt min rapport. Den er ambisiøs og krever at vi alle gjør en jobb i perioden. I tillegg til denne inngikk vi en valgteknisk avtale med samarbeidskonstellasjonen, RV og MDG.

Det er tatt noen viktige strukturelle grep. Vi vil revitalisere og utvikle samarbeidet med fagbevegelsen. Derfor har vi inngått egen samarbeidsavtale med LO Sør-Troms, og jeg som ordfører leder også det partssammensatte utvalget. Vi har innført eget månedlig samarbeidsmøte mellom gruppeledere, ordfører, varaordfører og utvalgsledere. Dette for å få til bedre samarbeid og flere og bedre politiske resultat.

Rollen som gruppeleder er svært viktig i en samhandlingskonstellasjon. Else Marie har midlertidig fungert som gruppeleder fordi Sigrid Ina var fylkesråd for næring fram til årsskiftet. Etter nyttår ble det klart at Sigrid på grunn av jobb har søkt om fritak. Else Marie blir derfor permanent gruppeleder. Jeg ser fram til å samarbeide nært med henne, og vet at hun vil ta tak og fylle denne viktige rollen.

Veien videre

Til tross for vekstimpulser i form av mange nye arbeidsplasser på Evenes og stor byggeaktivitet i byen, går folketallet ned. Årsakene til dette er sammensatte; østeuropeiske arbeidere drar tilbake til sine hjemland som nå har en bedret økonomisk vekst, vi bosetter færre flyktninger, og sist men ikke minst det fødes færre og mange unge flytter fra byen. Utfordringene med lave fødselstall, sentralisering og urbanisering deler vi med resten av landsdelen. En av våre store utfordringer i tiden framover blir å jobbe for å beholde og tiltrekke oss ungdom og arbeidskraft. Vi må initiere en UNG-satsing, og her må vi alle bidra; både det offentlige, det frivillige og det private. Jeg tror at tiltak som ungjobber, lærlingeplassgaranti, at vi skal bli flinkere til å ta ungdom med på beslutningsprosesser, ungdomskonferanse eller festival kan være tiltak som kan bidra til å snu trenden.

Som ordfører har jeg fått øynene opp for det fantastiske frivillige engasjementet som finnes i Harstad, som eksempel vil jeg nevne Stafett for livet, Pridefestivalen, Multikultura, den samiske uka og arbeides som daglig legges ned i idrettslag, kor og korps. Folk er fremdeles verdibaserte, engasjerte og vil gjøre kommunen vår bedre å bo i. Likevel gjør de det på en annen måte enn gjennom tradisjonelt politisk arbeid. Jeg mener at denne frivillighetskulturen må støttes, utvikles og synliggjøres langt mer enn det vi gjør i dag. Vi må vise at vi allerede er en raus by og kommune, og det må bli en tydeligere del av vår identitet, som igjen vil påvirke framtidige handlinger og beslutninger. For eksempel bør vi ha som målsetting å inkludere flere i arbeidslivet, eksempelvis flere tilrettelagte arbeidsplasser for utviklingshemmede eller andre med redusert arbeidsevne. I en raus by er også likestilling mellom kjønnene en verdi vi tilstreber. Da er det på sin plass å endre fra rådmann til kommunedirektør, eller jobbe for å få flere kvinnenavn på gater. Det koster lite, og betyr på sikt noe.

Fra og med 1.1.2020 er Troms og Finnmark fylke slått sammen. Vi ligger altså helt i utkanten av et fylke som utgjør ¼ del av fastlandsnorge. Vi må samarbeide for å løfte saker som er viktige for regionen vår, og at det ble besluttet å opprette et Hålogalandsråd er et viktig strategisk grep.

Selv ble jeg valgt til leder av KS(kommunenes sentrforbund) Troms og Finnmark. Her vil jeg løfte saker som er viktige for kommunene i vårt fylke, men også saker som er viktige for oss lengst sør i fylket.

Jeg gleder meg til arbeidet framover, i samarbeid med andre, på vegne av partiet og på vegne av alle innbyggerne i kommunen vår. Det er nok å henge fingrene i!



Kari Anne Opsal

Årsrapport fra kommunestyregruppa 2019

Før valget:

Kommunestyregruppen bestod av 13 representanter: Kjetil Bjørkelund, Halvar Hansen, Lisa Arvida Angell, Trond Henningsen, Stine Flermoen, Kirsten Slagstad, Else Marie Stenhaug, Kai-Ove Ludvigsen, Ivar Råstad, Frank Eilertsen, Silje Kolloen og Kari-Anne Opsal

Nesima Mohammed har søkt og fått innvilget fritak. Sigrid Ina Simonsen hadde permisjon, mens hun var fylkesråd

I gruppestyret sitter Else Marie Stenhaug (nestleder), Kjetil Bjørkelund (sekretær) og Kari-Anne Opsal (gruppeleder).

I så stor gruppe skjer det mye på 4 år og vi opplevde å bruke hele varamannslista. En stor takk til alle som har bidratt i møter og saker, spesielt til de som ble innkalt på kort varsel.

Som hovedregel stemmer gruppen samlet, og de tar også stilling til om noen skal gis anledning til å stemme mot gruppa. I enkelte typer saker, f.eks. alkoholsaker, står representantene fritt.

Representanter som ønsker å stemme mot gruppa må i øvrige saker ta dette opp i forkant.

Eventuelle spørsmål til ordføreren og interpellasjoner varsles til gruppeleder. Arbeidsmåten innad i gruppa er godt innarbeidet og fungerer.

Våren og sommeren ble preget av valgkamp. De ble i posisjon avklart at man kunne promotere egne saker og vise egen politikk. Den politiske plattformen som ble inngått sist valg har fungert veldig bra. Vi opplevde at det å stå frem med egen politikk i valgkampen fungerte godt og vi opplevde god dialog i posisjonen.

Fra 01.08.2019 trådte Marianne Bremnes som ordfører. Det ble grundig diskutert i gruppeledelsen om Kari-Anne Opsal skulle tiltre fra denne datoen, noe hun gjorde.

Etter valget:

Den nye kommunestyregruppa konstituerte seg den 10.10.2019. Harstad Arbeiderparti fikk 29,9% av stemmene og endte med 11 mandat i kommunestyret. De 11 faste ble: Kari-Anne Opsal, Sigrid Ina Simonsen, Kjetil Bjørkelund, Trond Heide Henningsen, Barbro Hætta, Else Marie Stenhaug, Stine Flermoen, Semira Mohammed, Tom Einar Karlsen, Kenneth Mågø og Frank Eilertsen. Vara er: Eskil Remme Kleven, Trond Viggo Opdal, Leif Lysvik, Edvin Langstrand, Linda Solheim Martinsen, Knut Steen Henriksen, Frode Jacobsen, Tone Rubach, Hans-Kristian Skogly, Elsa Floer, Andreas Hay, Silje Kolloen, Lisa Angell og Kirsten Slagstad.

Etter valget innkalte Kari-Anne raskt til møte for å etablere samarbeid for posisjonen. Den 12.09.2019 inngikk vi valgteknisk og politisk samarbeidsavtale med SP, SV, V og Krf. I korte trekk gikk avtalen ut på at AP har ordfører og SP har varaordfører i kommende periode. Vi fordelte hovedutvalg og ble enig om flere politiske saker som fellessaker. Avtalen ligger på vår hjemmeside.

Gruppestyret ble valgt 3. okt og bestod av Tom Einar Karlsen (Sekretær), Else Marie Stenhaug og Sigrid Ina Simonsen (gruppeleder). Sigrid Ina Simonsen ble konstituert som fylkesråd til 31.12.19. som følge av fylkessammenslåingen mellom Troms og Finnmark. Hun var involvert i forhandlinger og i desember ble det avklart at hun ble gruppeleder for fylkestingsgruppa. I denne perioden fungerte Else Marie Stenhaug som gruppeleder. Perioden ble forlenget til 31.01.20. Den 27.01.20. ble det avklart og kjent at Sigrid søker permisjon fra alle politiske verv som følg av ny jobb i Equinor, som leder for kommunikasjon i Drift Nord. Lykke til Sigrid

Perioden utover høsten ble preget av økonomi og budsjett for 2020. Det var flere nye i sentrale posisjoner og prosessen ble nok litt preget av dette. Forsvarlig økonomistyring var viktig, og det var behov for betydelig nedtrekk. Men vi kom i mål med nytt budsjett for 2020 hvor posisjonen satte sitt bumerke. Fremover vil raushet og inkludering være gjennomgående verdier og slagord.

Takk for tilliten – and keep on the good work <3





Årsrapport fra Utvalg for Helse og Omsorg 2019

Utvalget består av 9 medlemmer. Arbeiderpartiet har utvalgsleder og nestleder samt et medlem. Kjetil Bjørkelund leder, Kai-Ove Ludviksen nestleder og Else Marie Stenhaus medlem. Første vararepresentant Kirsten Slagstad, 2. vara Bjørnar Ertsås Olsen, 3. vara Stine Andersen Flermoen og 4. vara Einar Lockert.

Etter valget ble Kjetil Bjørkelund leder og Barbro Hætta medlem. Første vararepresentant Kenneth Mågå, 2 vara Eskil Remme Kleven, 3 vara Edvin Langstrand og 4 vara Linda Solheim Martinsen.

Det "gamle utvalget" har hatt 6 møter og det nye 2. Utvalget har behandlet og satt i gang mange store saker.

Utbygginga av nytt Helsehus har også i år hatt stor fokus. Vi er kommet et godt skritt nærmere realisering ved UNN Harstad etter å ha hatt særmøter i Harstad med 2 ulike styreledere på UNN, sist med Roald Linaker.

Rekrutteringa av fastleger og sykepleiere har også vært et sterkt fokus på. Vi har nå tilsatte leger i alle stillingene. Tilskuddet fra staten er ikke godt nok. Her gjør ikke regjeringa en god nok jobb.

Kommunen overtok i januar 2019 Rødbergveien legesenter. Kommunen har også overtatt hele driften av Kriesentret i samarbeid med kommunene rundt oss.

Hovedfokus også dette året har vært å kunne gi rett pleie og omsorg til rett person til rett tid. Det er god matlukt på sykehjemmene med næringsrik og god mat fra Felleskjøkkenet. Dette og flere andre tiltak gjør at beboerne trives bedre. Dagsentrene på Bergsodden og Stangnes sykehjem er godt besøkt. Aktivitetssentrene på Sama og i Kanebogen er svært godt besøkt. Mange frivillige gjør en utmerket innsats med ulike aktiviteter for sykehjemsbeboerne og hjemmeboende.

Arbeidet med ombyggingen av gamle Sama sykehjem er sterkt forsinket, overtakelse i slutten av januar 2020 og innflytting februar.

Flere boliger og tjenester for personer med rus og psykiske utfordringer har det også blitt jobbet mye med.

Utvalget har også satt i gang prosessen med etablering av boliger, nytt dagsenter og avlastningssenter for mennesker med utviklingshemming.

Evaluerings og vurdering av tjenestetildeling er godt i gang og vil komme til utvalget tidlig i 2020.

Det har også vært stort fokus på beredskapen i Øyriket nord for Harstad.

Utvalget har vedtatt å legge utvalgets møter ute i enhetene slik at vi får besøkt alle sykehjemmene og de andre spesialenhetene kommunen har. Vi får da førstehåndsinformasjon om driften på enhetene.

Samarbeidet og tonen i utvalget er meget god.

Kjetil Bjørkelund,
Utvalgsleder

ÅRSRAPPORT 2019 FRA GRUPPA I PLANUTVALGET

Gruppa består av Halvar Hansen leder planutvalget, Ivar Råstad og Frank Eilertsen som har møtt for Sigrid Ina Simonsen i permisjonstiden. Vara er, Else Marie Stenhaug, Lisa Arvida Angel, Kjetil Bjørkelund og Kirsten Flagstad.

I tillegg er Venstres og SP's representant med i flertallsgrupperingen. Venstre v/Jan Fjellstad har vært nestleder i utvalget. Det er for de fleste møter gjennomført formøte i flertallsgrupperingen før hvert møte i planutvalget, med noen få unntak hvor det har vært «enkle» saker til behandling.

I 2018 er det behandlet mange viktige reguleringsaker, søknader om dispensasjoner fra reg.planer/kommuneplans arealdel, deling/fradelingsaker og klagesaker. Reg.planer i Harstadpakken, diverse gang/sykkelvei og kryssløsninger. Rundkjøring Harstadbotn og løsning for båthavna har vært en reguleringsak som har vært gitt stor oppmerksomhet og mye dialog med Satens vegvesen, berørte eiendommer og båthavna. Denne planen endelig behandlet i kommunestyret og det er nå inngått avtale mellom STV og entreprenør for utfylling sjø. Arbeidene starter tidlig januar 2020. Ferdigstilling av Harstadpakken avhenger av Regjeringen og Stortingets tilslutning til merfinansiering. Reguleringsplan for Sørlimarka skyte- og øvingsfelt ferdigbehandlet av Department og planen stadfestet uten skiløype gjennom feltet.

P

Reguleringsplan for næringsareal Gangsås (XL-Bygg) har vært grundig og godt behandlet av planutvalget. Etter høring og befaring ble saken tilbakesendt administrasjonen, med klare oppfølgingspunter for å etterkomme noen av naboprotektene, bl.a. endring avkjørsel fra gamle Stangnesveien til Rødbergveien, mindre utnyttelsesgrad og hensyns-/bufferone mot bebyggelse. Reguleringsplan behandlet og vedtatt i kommunestyret.

Reguleringsplan for HSI har vært en sak som har endre byggehøyder enn fastsatt i vedtatt sentrumsplan. Planen viktig for videre utvikling for Harstad og er etter høring og innstilling fra planutvalget vedtatt av kommunestyret med stort flertall.

Planutvalget har gjennomført flere befaringer ang. regulerings- og klagesaker.

Gruppa har vært fulltallig i møtene og det er med få unntak innkalt vararepresentant.

Etter valget 2019 har nye medlemmer overtatt arbeidet i planutvalget. Leder takker for godt samarbeid med parti og samarbeidspartiene.



Halvar Hansen, leder planutvalget

Årsberetning Partssammensatt utvalg for administrasjon og likestilling 2019.

Utvalget er satt opp med 5 faste møter i året. Alle møtene i år er avholdt. Partssammensatt utvalg (PSU) er kanskje den viktigste møteplassen for administrasjonen, politikerne og arbeidstakerorganisasjonene i Harstad kommune.

Utvalget består av 8 medlemmer. 5 medlemmer som velges fra kommunestyrets medlemmer eller varamedlemmer, og 3 medlemmer som velges av og blant medlemmer i arbeidstakerorganisasjonene.

For at saker som meldes til PSU skal få grundigst mulig behandling har leder lagt opp til å møte partene underveis i saksbehandlingen. Dette for å sikre at alle sider av sakene blir belyst på en god måte.

Partssammensatt utvalgs hovedområde er personal- og organisasjonssaker, samt at man har hovedansvar for organisasjonsutvikling, effektiviseringstiltak og likestilling.

I forrige kommunestyreperiode var det stort fokus på kommunens avviksmeldingssystem. Tilbakemeldingen fra Rådmannen var at han tar dette arbeidet på største alvor og ønsker at felles kvalitetsutvalg og ledermøter forøvrig, kontinuerlig skal søke å forbedre praksis knyttet til rapportering og avviksbehandling. I denne forbindelsen gjorde PSU følgende vedtak «Rådmannen bes gjennomføre tiltak som sikrer at alle enheter får opplæring i avvikssystemet årlig»

Skal man få en velfungerende kommune er samarbeidet mellom kommunens administrasjon og de ansattes organisasjoner, helt avgjørende. Partssammensatt utvalg vil, i denne sammenhengen, være en svært viktig arena!



Knut Steen Henriksen

Årsrapport Rådet for funksjonshemmede 2019

Medlemmer

*Heid-Randi Nilsen, leder AP
Børge Jentoftsen, nestleder H
Rolv Kolbjørn Kanebog, Blindeforbundet
Andre Eilertsen, LTF*

Ann-Kirsti Brustad, FFO

Personlige varamedlemmer

*Elsa Floer, AP
Britt Stabbursvik, H
Aina Anne Johanne Devold, SAFO
Hjørdis Jensen Holter, SAFO*

Olav Sigurd Mikalsen, FFO

Harstad kommunale råd for personer med nedsatt funksjonsevne - Rådet for funksjonshemmede – har avholdt 9 møter og behandlet 38 saker i 2019.

Nestleder var til stede på fylkeskonferansen for Råd for funksjonshemmede i september.

Rådet etterlyser enda saker som hører inn under rådets ansvarsområde. Plansaker fra areal- og byggesakstjenesten tilsendes rådet på tilfredsstillende måte, men vi etterlyser enda saker fra helse og omsorg.

Fortsatt er det sånn at de fleste saker fremmet i Rådet er igangsatt av rådet selv, eller rådet er kontaktet av innbyggerne.

Rådet har jobbet hele 2019 med en sak om handicapparkering ved Rådhus 1B, og har fått på plass 1 HC-plass der.

Rådet har vært på befaring ved Sjøkanten senter og Kanebogen senter. Rådet har belyst forholdene ved handicap-toaletter (bl.a. manglende automatiske døråpnere), tilrettelegging av prøverom for rullestoler og merking for synshemmede av stolper og dører uten merking for synshemmede. Sentrene har gitt tilbakemeldinger og er positive til å gjøre noen endringer når det gjelder merking for synshemmede. Det nye rådet vil følge opp med befaringer for å se om forholdene blir rettet.

Rådet har forsøkt å vært med når det gjelder innspill til det nye torget, men har vel egentlig ikke blitt tatt så mye med på råd.

Rådet har i samarbeid med Harstad taxisentral jobbet for å få en handicapdrosje til i byen, og dette ble en virkelighet i desember 2019.

Rådet har videreført saken om parkeringsautomatene ved UNN Harstad, denne ligger nå til behandling i Diskrimineringsnemnda.

Rådet har tilskrevet Harstad kulturhus om automatisk døråpner ved dør for billettbestilling og fått tilbakemelding om at kulturhuset vil få dette på plass så snart som mulig.

Heid-Randi Nilsen

Årsrapport fra valgkomiteen 2019

Årsrapport fra Valgkomiteen 2019

Sigrid Furu Berg var leder for Valgkomiteen i Harstad kommune, Kari Anne Opsal var vara.

Vi er 9 medlemmer og 9 varamedlemmer i valgkomiteen.

Det har vært avholdt 4 møter og 1 telefonmøte, og behandlet 33 saker.

Samarbeidet i komiteen har vært veldig positivt, samt at vår sekretær May-Unni Ertsås-Olsen gjør en god jobb for oss i komiteen.

Det har ikke vært vanskelig for meg å finne flinke dyktige medlemmer i partiet, til å ta på seg verv i ulike utvalg i kommunen vår.

Lykke til videre til arbeidet i valgkomiteen i 2020.

Harstad 12. januar 2020.

Sigrid Furu Berg

